

Asli Öğretmenliğe Geçiş Yazılı Sınavı Başvuruları İçin Bilgilendirme



Sınav Başvuru Bilgilendirmesi

17 Nisan 2014 tarih 29329 sayılı resmi gazetede yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama Yer Değiştirme Yönetmeliğinin hükümleri doğrultusunda 11 Ekim 2015 tarihinde "Asli Öğretmenliğe Geçiş Yazılı Sınavı" yapılacaktır. Sınav, Ölçme Değerlendirme Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü internet sayfasında ilan edilen kılavuzda belirtilen usul ve esaslara göre düzenlenecektir.

Aday öğretmenler sınava 24/08/2015 - 11/09/2015 tarihleri arasında kendi kişisel MEBBİS sayfalarından başvuru yapacaktır. Başvuru sırasında adayın bilgileri MEBBİS sistemi tarafından kontrol edilecek, başvuru şartlarını taşımayanların başvurusu alınmayacaktır. Adayların başvurmadan önce MEBBİS sistemi Aday Öğretmen modülündeki bilgilerini kontrol ederek aşağıda sıralanan hatalar varsa başvuru süresi içerisinde düzeltilmesini sağlamaları halinde başvuru yapabileceklerdir.

· Aday öğretmenlere MEBBİS modülünde değerlendirici atanmadığı veya performans notları girilmediğinde aday sınava başvuramayacaktır. Modül, değerlendirici ataması veya not girişi için açıktır. Değerlendirici, adayın performans değerlendirme notunu sisteme girmeye yetkilidir.

· Performans değerlendirme notu yanlış girilmişse not düzeltme işlemi ancak İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkili personeli tarafından yapılabilmektedir.

· 11 Ekim 2015 tarihine kadar en az bir yıl fiilen çalışma şartını taşıyamayacak aday öğretmenler sınava başvuramayacaktır. 657 sayılı Kanun ve diğer kanunlar uyarınca yalnızca aylıksız izin almak suretiyle geçirilen süreler, en az bir yıllık fiili çalışma süresinden sayılmaz.

· İlgili Genelge ve mevzuat uyarınca adaylığı özel eğitim kurumunda kaldırılanlar veya 14.03.2014 tarihinden önce atanan aday öğretmenler MEBBİS modülünde ilgili muafiyet kısımları işaretlendiği takdirde sınava girmeyecektir. Durumunuzda hata bulunması halinde ilgili İl Milli Eğitim Müdürlüğünüz veya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünüz ile irtibata geçip durumunuzun düzeltilmesini talep ediniz.

Başvuru esnasında karşılaşılan sorunlarla ilgili olarak yukarıda sayılan çözümleri deneyiniz. Eğer hala çözüm bulunamadı ise aşağıdaki telefon numaraları ile irtibata geçebilirsiniz:

M.E. Uzm. Yard. Muhammet Raşit KOCA	0312 413 4143
V.H.K.İ. İlker YILDIZ	0312 413 1771
Gör. Öğ. Cevat YILMAZ	0312 413 4175

Sınava girmeye hak kazandığı halde kabul edilebilir belge ile ispatı mümkün mazeretleri nedeniyle sınava katılamayanlar, göreve başlamalarından sonraki ilk sınava alınır.

Sınav, Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği ve Asli Öğretmenliğe Geçiş Yazılı Sınavı Başvuru Kılavuzu esaslarınca yapılacaktır. Uyuşmazlık durumunda bu yönetmelik ve kılavuz esas alınacaktır.

İlgili yönetmelik:

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ogratama_1/ogratama_1.html

Sınav kılavuzu:

http://odsgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_08/12023520_2015agyskilavuz04austos.pdf